licitação em favor da pessoa jurídica FIDEM SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA. (CNPJ nº
35.632.224/0001-09), para a contratação de laudo técnico de avaliação que visa a instrução de processo de
contratação de nova locação de imóvel, para fins de armazenamento, no valor de R$1.890,00(um mil,
oitocentos e noventa reais).

Por fim, determino aos setores competentes a observância das recomendações da ASJUR/DG

(doc. n.º 0000104532).

À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)